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رئیس جمهوری آمریکا به کناره گیری از رقابت های کاخ سفید 
نزدیک تر می شود؛ زیرا متحدانش ازجمله باراک اوباما ابراز نگرانی 
کرده اند که او دیگر نمی تواند در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا 
پیروز شود. جو بایدن ۸۱ ساله که با علائم ابتلا به کرونا در اقامتگاه 
ساحلی خود به سر می برد، در حال بررسی آینده کاندیداتوری خود 

در بحبوحه مخالفت های فزاینده در حزب دموکرات است.
براســاس گزارش نیویــورک تایمز، یکــی از نزدیــکان بایدن 
معتقد اســت او پذیرفته که ممکن اســت در ماه نوامبر به رقیب 
جمهوری خواه خود، دونالد ترامپ، ببازد و ممکن اســت مجبور 
به ترک رقابت شــود. به گفته این شــخص، «اگر بایدن به زودی از 
معاون رئیس جمهــور، کامالا هریس، برای جایگزینی او به عنوان 

نامزد دموکرات حمایت کند، جای تعجب نخواهد بود».
همچنین به نوشته خبرگزاری فرانســه، ۲۰ نماینده از اعضای 
حزب دموکــرات در مجلس نماینــدگان آمریکا به طور آشــکار 
از جو بایدن خواســته اند که از ســمت خود کناره گیری کند  و این 

درخواست ها به صورت پیوسته و مداوم در حال افزایش است.
دموکرات های ارشد کنگره، چاک شــومر، رهبر اکثریت سنا، و 
حکیم جفریس، رهبــر اقلیت مجلس، هــر دو در روزهای اخیر 
با بایدن ملاقات کردند تا هشــدار دهند که نامزدی او چشــم انداز 
حزب دموکرات در انتخابات نوامبر را تهدید می کند. «ســی ان ان» 

و «نیویورک تایمز» گزارش دادند که نانســی پلوسی، رئیس سابق 
مجلس نمایندگان آمریکا، به طــور خصوصی به جو بایدن گفته 
اســت که او نمی تواند در انتخابات پیروز شــود و ممکن است به 
شــانس دموکرات ها برای بازپس گیری کنترل مجلس نمایندگان 
آســیب بزند. این موضوع باعث افزایش مشــکلات بایدن شــده 
است. هم زمان واشنگتن پست گزارش داده است که باراک اوباما، 
رئیس جمهوری اســبق آمریکا، گفته است که بایدن «باید به طور 
جدی قابلیت کاندیداتوری خود را بررســی کند». اکســیوس نیز 
به طور جداگانه بــه نقل از چهره های حزبی نوشــت که «بایدن 
احتمالا این آخــر هفته کناره گیری کند». یکــی از نزدیکان بایدن 
به شــبکه تلویزیونی «ان بی سی» گفته اســت: «به پایان نزدیک 
شده ایم». نامزدی بایدن از ســه هفته پیش و پس از یک مناظره 
تلویزیونی فاجعه بار با ترامپ، در خطر بوده است؛ با این حال کمپین 
او ایــن گزارش هــا را تکذیب کرده و اصرار دارد کــه او در رقابت 
باقی می ماند. تی. جی. داکلو، یکی از مســئولان کمپین بایدن، در 
شبکه اجتماعی ایکس گفته است: «او برای انتخاب مجدد نامزد 
شده اســت. حدس و گمان های بی اساس از منابع ناشناس، خبر 
جدیدی نیست». کامالا هریس در سخنرانی خود در ایالت کلیدی 
کارولینای شمالی بدون اشاره به این بحران، جو بایدن را تحسین 
کرد و گفت: «تفاوت بین جو بایدن و دونالد ترامپ مثل روز و شب 

اســت». خبرگزاری فرانسه نوشته است درحالی که دونالد ترامپ 
برای حضور پررنگ خود در کنوانســیون ملی جمهوری خواهان 
در میلواکــی در حال آماده ســازی بود، بایدن خــود را در انزوای 
شخصی و سیاسی می بیند. کوین اوکانر، پزشک بایدن، اعلام کرد 
که او هنوز علائم خفیف کووید دارد و داروی پاکســلووید مصرف 
می کنــد، اما علائم حیاتی او طبیعی اســت. اوکانر در نامه ای که 
از ســوی کاخ سفید منتشر شد، گفت: «بایدن به انجام امور مردم 
آمریکا ادامه خواهد داد». رســانه ها نوشته اند که ابتلای بایدن به 
کوویــد در بدترین زمان ممکن برای کمپیــن او اتفاق افتاد و او را 
مجبور کرد که سفرش به لاس   وگاس را کوتاه کند و در استراحتگاه 
خود در «ریهووت  بیچ» ایزوله شود. جان کربی، سخنگوی امنیت 
ملی کاخ سفید، گفته اســت که بایدن با وجود بحران سیاسی و 
بیماری ، از سوی تیم خود در جریان امور قرار می گیرد. در روزهای 
گذشــته هم زمان با ســوءقصد به جان دونالد ترامپ، ضارب او با 
هویت توماس متیو کروکس ۲۰ ساله، اهل بتل پارک در پنسیلوانیا، 
چند ثانیه پس از شلیک به سمت محل سخنرانی دونالد ترامپ، 
به ضرب گلوله سرویس مخفی کشته شد. جمهوری خواهان پس 
از اینکه ترامپ -که در ۷۸ســالگی تنها سه سال جوان تر از بایدن 
اســت- از یک سوءقصد جان ســالم به  در برد، خود را متحدتر از 

همیشه می بینند.

اعلام ابتلا به کووید و افزایش فشارها برای کناره گیری
انزوای بایدن

گزارش

نشست رهبران اروپا 
در بریتانیا

جنــگ اوکرایــن و مهاجــرت، از جمله 
عمده ترین محورهای گفت وگو در چهارمین 
نشست جامعه سیاســی اروپایی بود که در 
روزهای اخیــر در کاخ تاریخی بلنهایم واقع 

در آکسفوردشایر انگلستان برپا شد.
رهبــران اروپــا در همین راســتا ضمن 
گنجاندن دو موضوع یادشــده در دستور کار 
مذاکرات، روابط با بریتانیا را نیز مورد بررسی 
و گفت وگو قرار دادند. این نشســت از سوی 
دیگر، تحت الشعاع نگرانی ها نسبت به نحوه 
تعامــل ایالات متحده با رهبــران اروپایی در 
صورت پیروزی دونالــد ترامپ در انتخابات 

ماه نوامبر آینده قرار دارد.
کی یر استارمر، نخست وزیر جدید بریتانیا 
میزبــان حدود ۴۵ رئیس دولــت بود که بنا 
دارند دغدغه هــای جاری خــود در ارتباط 
بــا موضوعاتی همچون مهاجــرت، امنیت 
انرژی و تهدیدات روسیه را در نشستی تحت 
عنوان «جامعه سیاســی اروپــا» به بحث و 
گفت وگو بگذارند. بهبود روابط میان بریتانیا 
و همسایگان اتحادیه اروپا چهار سال پس از 
برگزیت از دیگر محورهای مهم گفت وگو در 

این نشست عنوان شده است.
استارمر اعلام کرده است که این نشست 
«آغازگر رویکرد تازه دولت بریتانیا نسبت به 

تعامل با اروپا خواهد بود».
نخســت وزیر بریتانیــا در این خصوص 
بر نقش کشــورش در کمــک اوکراین برای 
مقابله با تهاجم نظامی روسیه و نیز مبارزه 

با باندهای قاچاق انسان تأکید کرد.
اســتارمر تأکید کــرد کــه دولت تحت 
هدایت وی، به جای تفاوت ها و اختلاف ها با 
کشورهای عضو اتحادیه، بیشتر بر ارزش های 
مشترک متمرکز اســت. نخست وزیر بریتانیا 
افــزود: «وظیفه اصلــی ما امــروز تأکید بر 
حمایت قاطعانــه از اوکراین، متحدشــدن 
پشت ارزش های مشترک و مقابله یکپارچه 

با هرگونه تجاوز به این قاره است».
رئیس جمهوری  زلنســکی،  ولودیمیــر 
اوکرایــن که از جمله میهمانــان اصلی این 
نشست بود طی سخنانی بر اهمیت برپایی 
چنین رویدادهایی برای کشــورش تأکید کرد 
و گفــت: «حفــظ وحــدت و یکپارچگی در 
اروپا بسیار مهم اســت؛ زیرا منجر به اتخاذ 

تصمیم های درست و قوی می شود».
اولاف شــولتس، صدراعظــم آلمــان، 
فرانســه،  رئیس جمهوری  مکرون،  امانوئل 
جورجا ملونی و دونالد توسک، نخست وزیران 
ایتالیا و لهستان و همچنین ینس استولتنبرگ، 
دبیرکل ناتو، دیگر چهره های مطرح سیاسی 

شرکت کننده در این نشست بودند.
بریتانیــا بــر آن اســت که این نشســت 
بیشترین شرکت کننده را به نسبت دوره های 
قبل داشته باشــد؛ اگرچه اورزولا فن درلاین، 
رئیــس کمیســیون اروپا که درگیر مراســم 
دومیــن دوره ریاســت خود بر کمیســیون 
اروپاســت در اجلاس حضور ندارد و رجب 
طیب اردوغان، رئیس جمهــوری ترکیه نیز 

ازجمله غایبان به شمار می رود.
دولــت چپ میانــه اســتارمر در تلاش 
برای بازســازی روابط با اتحادیه اروپاســت 
که به دلیل ســال ها مذاکــرات بحث برانگیز 
برگزیــت دچار تنش شــده اســت. یکی از 
اولویت هــای اصلی دولت اســتارمر در این 
میان، پیمــان امنیتی جدید میــان بریتانیا و 
اتحادیه اروپا اســت که وی امیدوار اســت 

به زودی نهایی شود.

چین در هفته هــای اخیر نــاوگان دریایی 
خود را در آب های اطراف و دوردست افزایش 
داده است. مهم تر از همه اینکه نیروی دریایی 
ارتش آزادی بخش خلــق دو گروه ضربت را 
به دریای چین جنوبی اعزام کرده است. گروه 
بزرگ  تر  که روی ناو هواپیمابر شاندونگ مستقر 
شده، قبل از اعزام به اقیانوس آرام غربی برای 
شــرکت در عملیــات دریــای آزاد، در حوالی 
جزیره لوزون فیلیپیــن فعالیت می کرد. گروه 
دوم تحت هدایت کشتی تهاجمی آبی خاکی 
کلاس یوشــن تایپ ۰۷۵ اعزام شــده که یکی 
از بزرگ ترین و پیشــرفته ترین کشتی های چین 

محسوب می شــود. چهار رزم ناو کلاس رنهای تایپ ۰۵۵ که به عنوان مرگ بارترین شناور جنگی 
جهان شناخته می شود، این  دو گروه ضربت را همراهی می کردند. جدیدترین ناو هواپیمابر چین، 

فوجیان، سومین دور آزمایشات دریایی خود را پشت سر می گذارد.
چین و روســیه «رزمایش دریایی مشــترک ۲۰۲۴» را در بندر ژانژیانگ در گوانگدونگ جنوبی 
آغاز کردند که مقر ناوگان دریای جنوبی ارتش چین محســوب می شــود. به نوشته اپک تایمز به 
نقل از وزارت دفاع ملی تایوان، درمجموع ۵۶ هواپیما -بیشــترین تعداد هواپیما در یک روز- به 
منطقه شناســایی پدافند هوایی تایوان اعزام شــده و برخی از آنها به فاصله ۳۳ مایل دریایی از 
دماغه جنوبی جزیره اصلی تایوان نزدیک شدند. ۱۰ هواپیمای چینی دیگر نیز هم زمان در اطراف 

منطقه به پرواز درآمدند.
کاتر ۵۹۰۱ گارد ســاحلی چین که به دلیل ظرفیت ۱۲ هزار  تنی خود «هیولا» لقب گرفته، در 

حوالی سابینا شول فیلیپین در دریای چین جنوبی رؤیت شده است.
چهار شــناور جنگــی نیروی دریایی چین نیز از حوالی جزایر آلاســکا عبــور کرده و خارج از 
آب های ســرزمینی مستقر شــدند، اما از منطقه انحصاری اقتصادی آمریکا سر درآوردند که بین 
۱۲ تا ۲۰۰ مایل دریایی از خط ساحلی فاصله دارد. جیمز فنل، از نویسندگان کتاب «پذیرش چین 
کمونیست: بزرگ ترین شکســت راهبردی آمریکا»، به اندیشکده گیتستون گفت: «این پنجمین بار 
از ســال ۲۰۱۵ اســت که چین کشــتی های جنگی خود را به منطقه انحصاری اقتصادی آمریکا 

اعزام می کند».
فنل، کاپیتان ســابق نیروی دریایــی که به عنوان مدیر اطلاعات و عملیــات اطلاعاتی ناوگان 
اقیانوس آرام آمریکا خدمت می کرد، افزود: «حزب کمونیست در دو هفته گذشته به منطقه -و 

مهم تر از آن به واشنگتن- نشان داد که جمهوری خلق چین حاکم آب های هند-آرام است».
چرا شی جین پینگ، رهبر چین، با این سرعت به سمت کنترل آب های اطراف قدم برمی دارد؟ 
ویلی لام، تحلیلگر برجســته امور چین، در اکتبر گذشــته نوشــت که رهبر چیــن احتمالا تصور 
می کند که فرصتش روبه پایان اســت و برای گســترش قلمرو چین عجله به خرج می دهد. در 
کنفرانس افســران نظامی در ماه ژوئن که در یکی از معروف ترین پایگاه های انقلابی چین برگزار 
شــد، شــی جین پینگ حرف های ترسناکی به زبان آورد. او در بخشــی از سخنان خود گفت: «ما 
اینجا در یان آن هســتیم تا نشست نظامی خود را برگزار کنیم و برای جنگ داخلی آماده شویم». 

متن اظهارات او که به طور گسترده پخش شده، هنوز مورد تأیید قرار نگرفته است.
چه او به جنگ برود و چه نرود، خود را برای این کار آماده می کند. به گزارش فایننشــال تایمز 
و سی ان ان، کسب و کارها درحال راه اندازی واحدهای نظامی درون سازمانی هستند. شرکت های 

چینی مانند دهه ۱۹۷۰ به تشکیل واحدهای شبه نظامی روی آورده اند.
شــی درگیر سریع ترین تجهیز نظامی از زمان جنگ جهانی دوم است. از این گذشته، او افسران 
ضدجنگ را پاکســازی کرده و در تلاش اســت که رژیم خود را دربرابر تحریم ها ایمن کند. شــی 
غــلات و دیگر کالاهــا را انبار می کند، آمریکا را در زمینه حملات هســته ای زیــر ذره بین دارد و 
غیرنظامیان را برای جنگ بسیج می کند. درعین حال، کنترل اقتصاد، بازارهای مالی و تقریبا تمام 
ابعاد جامعه را به دولت ســپرده اســت. خلاصه آنکه او یاد و خاطره ســلطه تمامیت خواهانه 

چین را زنده می کند.

این سلطه جویی در کنار دیگر موارد باعث 
ســرکوب اقتصاد چین شده است. پکن در ۱۵ 
جولای گزارش داد که رشــد تولید ناخالص 
داخلی کشور در ســه ماهه دوم، ۴.۷ درصد 
بوده اســت؛ اما به سختی می توان این آمار را 
با اقتصاد راکد چین تطبیق داد. برای نمونه، 
این کشــور عملکرد خوبــی در کاهش تورم 
ندارد که با توســعه ادعایی دولت ناســازگار 

است.
مشکل این است که شی از توانمندسازی 
مصرف کننــدگان که می توانند یــک اقتصاد 
مصرف گرا بســازند، خــودداری می کند. چرا 
او با اجماعی که می گوید دولت باید ســرمایه را به دســت شــهروندان چینی بسپارد، مخالف 
است؟ یک دلیل این است که انجام این کار ظرفیت دولت را برای توسعه اقتصاد دوران جنگ 

کاهش می دهد.
چارلز برتون، از اندیشــکده سینوپســیس در پراگ، به گیتستون گفت: «تبلیغات چی های شی 
جین پینگ در کمال ناامیدی ســعی می کنند این واقعیت را که مــردم برای حل رکود اقتصادی 
ناشــی از پیاده سازی دوباره سیاست های نئواستالینیســتی دوران مائو به دولت اطمینان ندارند، 
لاپوشــانی کنند. کنارگذاشتن دستور کار مترقی «گشایش و اصلاح» دنگ شیائوپینگ و جانشینان 
او، به شــکل گیری یک مارپیچ نزولی انجامید که با نارضایتــی فزاینده مردم از رهبری فرقه ای و 

سرکوبگرانه شی گره خورده است».
شــی این شــانس را دارد -شــاید برای آخرین بار- که اوضاع را عوض کند. ســومین مجمع 
عمومی حزب کمونیســت که از ۱۵ جولای آغاز شد، هر پنج سال یک بار برگزار می شود و به طور 
ســنتی روی مســائل اقتصادی تمرکز دارد. خوش بین ها امیدوار بودند که شــی از سیاست های 
جدید خود رونمایی کند، اما انتظارات آنها برآورده نشــده است، زیرا به نظر می رسد که او برای 

افزایش هزینه های تولید و زیرساخت روی افزایش ابتکارات دولتی تمرکز دارد.
سیاســت های اقتصادی شــی روی تدارکات جنگی تأکید دارند و به نظر می رسد که او بدون 
توجه به چشــم انداز پیش رو تصمیم دارد چین را وارد جنگ کند. شی در سال ۲۰۱۷ در رابطه با 

تایوان به افسران ارتش گفته بود: «حتی اگر نتوانیم به پیروزی برسیم، باید بجنگیم».
چــرا او باید چنین حرفی بزند؟ به هرصورت، جنگ -به ویژه جنگ علیه «هم وطنان» تایوانی- 

در حال حاضر برای مردم ناراضی چین خوشایند نخواهد بود.
به باور من، شی به این دلیل به دنبال جنگ -یا دست کم تشدید تنش ها- است که می خواهد 
از دسیســه چینی رهبران ارشــد حزب علیه خود جلوگیری کنــد. او نمی خواهد مردم چین را با 
اقدامات تحریک آمیز یا حمله بســیج کند، بلکه می خواهد خطر مخالفان سیاسی خود در حزب 

کمونیست را خنثی کند.
برتون، دیپلمات ســابق کانادایی که در پکن خدمت می کرد، گفت: «اگر مجمع عمومی سوم 
حزب کمونیســت نتواند ایمان مردم را به توانمندی حزب در حل مشکلات احیا کند، تنها گزینه 
شی برای ماندن بر سر قدرت این است که چین را وارد یک جنگ ملی گرایانه کرده و بی محابا به 

تایوان یا دیگر همسایگان خود حمله کند».
قهرمان شــی، مائو تسه تونگ، مردم چین را به واســطه انقلاب فرهنگی متحد کرد. این کار 
نــه برای جلب حمایــت مردم، که برای کنارزدن رهبران ارشــد حزب انجــام گرفت که برای 
پایین کشیدن مائو نقشه می کشیدند. شــی نیز ممکن است چنین تاکتیکی اتخاذ کند اما این بار 
صرفــا به دنبال تصرف ســریع تایوان یا دامــن زدن به تنش های منطقه ای اســت. با این حال، 
وضعیت ممکن اســت از کنترل خارج شود و به افزایش درگیری ها در سراسر منطقه یا جهان 
دامن بزند. شــی ممکن است سرخورده شود و اگر وضعیت روبه وخامت برود، شاید دیگر به 
احتمالات اهمیتی ندهد. شــاید شی هنوز تصمیم به جنگ نگرفته باشد اما به وضوح تصمیم 
دارد که ریسک جنگ را به جان بخرد؛ این یعنی او می تواند در لحظه  ای که انتظارش را نداریم، 

وارد عمل شود.

چرا چین برای تهاجم نظامی آماده می شود؟

جنگ؛ آخرین ابزار «شی» برای حفظ قدرت درگیری های مرگبار در بنگلادش
هم زمان با درگیری های مرگبار سراســری میان دانشجویان و پلیس 
ضد شورش در سراسر بنگلادش، پلیس این کشور از حمله به چندین 
ســاختمان دولتی و به آتش کشــیدن آنها از ســوی معترضــان خبر داد. 
گزارش هــای غیردولتــی نیــز حاکی از کشته شــدن دســت کم ۲۵ نفر در 

درگیری های خشونت آمیز اخیر این کشور است.
بیانیه پلیس روز گذشــته و در شرایطی صادر شد که اینترنت در سراسر 

این کشور قطع شده است.
در این بیانیــه آمده که معترضــان کانال تلویزیونــی دولتی بی تی وی، 
آژانس ملی مدیریت بلایای طبیعی به همراه ســاختمان های دیگر متعلق 
به پلیس و دیگر سازمان های دولتی را به «آتش کشیده اند، تخریب کرده اند 

و فعالیت های مخربی انجام داده اند».
آسوشــیتدپرس نیز بر اساس تماس های تلفنی دو خبرنگار که به هویت 
آنها اشاره ای نشده، نوشــته که معترضان به دفتر مرکزی تلویزیون دولتی 
بنگلادش حمله کرده، یکی از دروازه های اصلی را شکستند و وسایل نقلیه 

و محل استقبال از میهمانان را به آتش کشیدند.
پلیــس و حامیان دولت روز پنجشــنبه با فعالان دانشــجویی که تلاش 
می کردند حمل ونقل در سراســر بنگلادش را به عنوان بخشی از تظاهرات 

چندروزه خود بر سر تخصیص مشاغل دولتی تعطیل کنند، درگیر شدند.
معترضان خواســتار پایان دادن به سیستم سهمیه بندی هستند که تا ۳۰ 
درصد مشــاغل دولتی را برای بستگان کهنه سربازانی که در جنگ استقلال 
بنگلادش در سال ۱۹۷۱ شرکت کردند، ذخیره می کند. خبرگزاری فرانسه به 
نقل از منابع محلی از کشته شدن ۱۹ نفر در این خشونت ها در روز پنجشنبه 

خبر داده است.
روزنامه «پروتوم الو»، مســتقر در داکا، که شــبکه ای قوی از خبرنگاران 
در سراســر کشــور را در اختیار دارد، اعلام کرده که تا اواخر شب پنجشنبه، 
گزارش هایــی مبنی بر کشته شــدن ۱۹ نفر در داکا و دیگــر مناطق دریافت 
کرده است. روزنامه انگلیسی زبان دیلی استار در این کشور نیز روز پنجشنبه 

گزارشی از کشته شدن همین تعداد منتشر کرد.
تلویزیــون بنگلادش نیز اعــلام کرده که ۱۰۴ پلیــس و ۳۰ روزنامه نگار 
نیز جــزء مجروحان این درگیری ها هســتند. شــمار دقیــق مجروحان این 
خشــونت ها هنوز اعلام نشــده اســت. تلفات جدید روز پنجشــنبه از روز 
دوشنبه که خشونت ها در دانشگاه معتبر داکا در پایتخت آغاز شد، مجموع 
کشته ها را به ۲۵ نفر می رســاند. با این حال مقامات رسمی بنگلادش هنوز 

آمار کشته شدگان را تأیید نکرده اند.
خشــونت  پلیس بنگلادش، معترضان را در مقابل گروه های دانشجویی 
طرفدار دولت و پلیس قرار داد و به ســرعت به شــهرهای دیگر گســترش 

یافت. شش نفر در روز سه شنبه کشته و صدها نفر دیگر زخمی شدند.
پــس از بروز اولین خشــونت های منتهی به مرگ در روز سه شــنبه این 
هفته، دولت از دانشــگاه های سراسر کشور خواســته بود به امید سرکوب 

ناآرامی های دانشجویی تعطیل شوند.
معترضان شــامگاه چهارشنبه در واکنش به خشونت های دولتی اعلام 
کردند که در روز پنجشــنبه «تعطیلی کامل» حمل ونقل در سراسر کشور را 
به غیر از خدمات اضطراری اعمال خواهند کرد. حزب اپوزیسیون ملی گرای 
بنگلادش نیز خبر داد که به این تلاش ها خواهد پیوســت. آنها شــماری از 

بزرگراه های مهم در کشور را هم مسدود کردند.
در جریــان درگیری ها، پلیس صدها معترض را پس از بســتن یک جاده 
و ســردادن شعار تعقیب کرد. در مناطق دیگر نیز پلیس برای متفرق کردن 
معترضانی که در اقدامی واکنشــی، به آنها ســنگ پرتاب می کردند، از گاز 

اشک آور و باتوم استفاده کرد.
دانشــجویان اســتدلال می کنند که این سیســتم اســتخدام سهمیه ای، 
تبعیض آمیــز بوده و باید جایگزین سیســتمی مبتنی بر شایســتگی شــود. 
آنها معتقدند سیســتم اســتخدام های فعلی به نفع حامیان نخســت وزیر، 
شیخ حســینه اســت که حزب عوامی لیگ او جنبش اســتقلال را رهبری

 می کرد.
این در حالی اســت که حزب حســینه احزاب مخالف را به دامن زدن به 
خشــونت متهم کرده اســت. اعتراضات در بنگلادش در شــرایطی ادامه 
دارد که یک دادگاه این کشــور سیستم ســهمیه بندی را قانونی اعلام کرده

 است.
دولت حســینه پیــش از این به دنبال اعتراضات گســترده دانشــجویان 
در ســال ۲۰۱۸، ســهمیه های شــغلی را متوقف کرده بود. اما ماه گذشته، 
دادگاه عالــی بنــگلادش ایــن تصمیــم را باطــل کــرد و پس از ارســال 
دادخواستی از سوی بســتگان برخی از کهنه سربازان ۱۹۷۱، این سهمیه ها 
را بازگردانــد. ســپس دیوان عالی حکــم دادگاه عالی را بــه حالت تعلیق 
درآورد و گفــت که تــا هفتم ماه آگوســت در این زمینــه تصمیم خواهد 
گرفــت. در حالی که فرصت های شــغلی در بخــش خصوصی بنگلادش 
گســترش یافته است، بسیاری از مردم مشــاغل دولتی را ترجیح می دهند؛ 
چراکــه مشــاغل دولتــی، نه تنها ثبات بیشــتر، بلکــه درآمد بهتــری نیز 

دارند.

گزارش

برگ سبز خودرو هایما S7 رنگ مشکی متالیک(آبنوس) 
مدل ۱۴۰۳ به شماره پلاک ایران ۷۳ - ۸۴۶ ه ۹۱ و شماره 

 موتور 484QT36007083A و شماره شاسی
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 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

« »
مدرک تحصیلی اینجانب مریم عادلی فرزند محمد به شماره  شناسنامه ۴۲۹۳صادره 

ازتهران در مقطع کارشناسی در رشته مهندسی کشاورزی علوم و صنایع غذایی  صادره 
از واحد دانشگاهی علوم و تحقیقات تهران به شماره۸۳۱۲۳۴۷۰۰۵۳مفقود گردیده 

وفاقداعتبار می باشد.از یابنده تقاضا میشوداصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد علوم و تحقیقات به نشانی انتهای بزرگراه ستاری میدان دانشگاه بلوار شهدای 

حصارک واحد علوم وتحقیقات یا کد پستی ۱۴۷۷۸۹۳۸۵۵ ارسال نماید.

بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت  ایمن گستران ناجی  دعوت می شود تا در جلسه 
مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  که در ساعت ۱۰ صبح  

مورخ   ۱٤۰۳/۰٥/۱۱  در محل شرکت و با تلفن  ۰۹۱۲۳۰٤٤۳٦۸  تشکیل می گردد 
حضور به هم رسانند. 

۱- خروج شرکایی ، از شرکت و انتقال سهم الشرکه خود به شرکای موجود یا  افراد غیر یا دریافت 
سهم الشرکه از صندوق و اصلاح اساسنامه.

۲-خروج عضوهایی از هیئت مدیره شرکت و ورود شرکای جدید یا شرکای موجود جهت 
جایگزینی به هیئت مدیره شرکت و تعیین سمت اعضای جدید

۳-سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی بطور فوق 
العاده  ،شرکت باشد

بدین وسیله از کلیه سهامداران موسسه حفاظتی و مراقبتی آریا نظم داران پارسه دعوت 
می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  

که در ساعت ۱۰ صبح  مورخ   ۱٤۰۳/۰٥/۱۰  در محل موسسه و با تلفن  ٤٤۲٤۰٤۱٥  و 
۰۹۱۲۳۰٤٤۳٦۸  تشکیل می گردد حضور به هم رسانند. 

۱- خروج شرکایی از موسسه و انتقال سهم الشرکه خود به شرکای موجود یا  افراد غیر یا دریافت 
سهم الشرکه از صندوق و اصلاح اساسنامه.

۲- خروج عضوهایی از هیئت مدیره موسسه و ورود شرکای جدید یا شرکای موجود جهت 
جایگزینی به هیئت مدیره موسسه و تعیین سمت اعضای جدید

۳-سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده ،موسسه باشد


